
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  С ЬО М А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/37/26                                  від 27 лютого 2025 року 

Про внесення змін до рішення сесії 

Збаразької міської ради від 16 лютого 2024 року 

№ VIII/30/25 "Про структуру Збаразької 

міської ради та її виконавчих органів" 

 

Враховуючи пропозиції Збаразького міського голови, керуючись 

підпунктом 5 пункту 1 статті 26, частиною 1 статті 54 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", постановою Кабінету Міністрів України від 

9 березня 2006 р. № 268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів", враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії Збаразької міської ради з питань законності, правової політики, 

регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, 

Збаразька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Внести зміни з 01 березня 2025 року до структури та чисельності 

Збаразької міської ради та її виконавчих органів, затвердженої рішенням 

Збаразької міської ради від 16.02.2024 року № VIII/30/25 : 

 
 ввести до структури служби у справах дітей Збаразької міської ради посаду 

водія автотранспортних засобів — 1 штатна одиниця. 
 

 2. Збаразькому міському голові затвердити перелік змін до штатного 

розпису служби у справах дітей Збаразької міської ради. 

 

Збаразький міський голова          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


